お客様各位

2023年 8月 14日

株式会社 横綱厨房

台風 7 号に伴う臨時休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 。

台風 7号の影響により 8 月 15日（火）

阪急桂店、阪急三番街店、堺プラットプラット店、NAMBAなんなん店

クリスタ長堀店の 5店舗を臨時休業とさせていただきます。

（阪急桂店、阪急三番街店、堺プラットプラット店、NAMBAなんなん店は

当該施設が休館となります）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。